
`KELMĖS KRAŠTO PARTNERSYTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS NARIŲ  

VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2023-07-05 

Kelmė  

              

Susirinkimas vyko 2023 m. liepos 5 d. 13.00 val. Kelmės turizmo ir verslo informacijos centre, adresu 

Birutės g. 4, Kelmė. Apie visuotinį susirinkimą įstatuose numatyta tvarka visi 70 narių turinčių balso teisę, 

buvo informuoti vietos veiklos grupės pirmininkės Nelės Želvienės – 2023 m. birželio 23 d. elektroniniu paštu. 

Skelbimas apie organizuojamą susirinkimą buvo skelbiamas interneto svetainėje www.kelmesvvg.lt.   

Susirinkimo pirmininkas Nelė Želvienė. 

Susirinkimo sekretorė Kristina Bertašienė.  

Dalyvauja: Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės nariai 41 iš 70 (pridedamas visuotinio 

susirinkimo dalyvių sąrašas), kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos nario rinkimo. 

 

Susirinkimo pirmininkė Nelė Želvienė informavo, kad susirinkime dalyvauja 41 narys iš 70, kvorumas 

yra. Susirinkimo pirmininkė pristatė visuotinio susirinkimo darbotvarkę ir pasiūlė ją patvirtinti. Bendru 

sutarimu darbotvarkei pritarta.  

 

1. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos nario rinkimas.  

Susirinkimo pirmininkė informavo narius, kad 2023 m. balandžio 25 d. visuotinio narių susirinkimo 

metu buvo išrinkta ir patvirtinta naujos sudėties valdyba. Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų 

bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, įgyvendinimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2023 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. 3D-4 (toliau Įgyvendinimo taisyklės), nustato paramos 

teikimo ir administravimo tvarką bendruomenių inicijuotų kaimo vietovių vietos plėtros strategijoms, 

įgyvendinamoms pagal Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 m. strateginio plano priemonę 

„Bendruomenių inicijuota vietos plėtra (LEADER)“ (toliau – Priemonė). Viena iš tinkamumo sąlygų yra tai, 

kad VVG turi sudaryti sprendimų priėmimo teisę dėl projektų (įskaitant VPS) įgyvendinimo atstovaujamoje 

teritorijoje pagal Priemonę turintį kolegialų valdymo organą, atstovaujančių skirtingoms interesų grupėms ir 

užtikrinti, kad nei viena interesų grupė nekontroliuotų sprendimo priėmimo, t. y. kolegialaus valdymo organo 

sudėtyje ir sprendimų priėmimo metu nei viena interesų grupė negali turėti 50 ir daugiau procentų balsų. Vietos 

privatiems ekonominiams interesams atstovaujantis asmuo (verslo atstovas) – VVG teritorijoje įsteigtos ir 

veikiančios privataus juridinio asmens, privačių juridinių asmenų asociacijos arba fizinių asmenų, užsiimančių 

ekonomine veikla, asociacijos paskirtas asmuo, taip pat fizinis asmuo, besiverčiantis ekonomine veikla, kurio 

dalyvavimo kolegialaus VVG valdymo organo veikloje tikslas – atstovauti ekonominiams interesams (pvz., 

atstovauti VVG teritorijoje įsteigtoms ir veikiančioms labai mažoms, mažoms ir vidutinėms įmonėms, 

ūkininkams, verslą plėtojantiems fiziniams asmenims).  

Susiklostė tokia situacija, kad į valdybą išrinktas verslo atstovas Vitalijus Kurganovas buvo deleguotas 

atstovauti Kelmės rajono verslininkų asociaciją, tačiau paaiškėjo, kad ji registruota Kelmės mieste, t.y. ne 

VVG  teritorijoje. Tokiu atveju VVG kolegialus organas neatitiko Įgyvendinimo taisyklėse numatytų 

tinkamumo sąlygų. Kadangi juridinis asmuo UAB „Tytuvėnų papartis“ yra VVG narys, susirinkime 

dalyvaujantys verslo sektoriaus atstovai pasiūlė UAB „Tytuvėnų papartis“ direktorių Vitalijų Kurganovą 

perrinkti valdybos nariu nuo verslo sektoriaus. 

Daugiau kandidatų nuo verslo sektoriaus į valdybą nebuvo pasiūlyta, todėl VVG nariai pritarė šiam 

siūlymui.  

 

http://www.kelmesvvg.lt/


NUTARTA: Nuo verslo sektoriaus į Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos narius 

perrinkti UAB „Tytuvėnų papartis“ direktorių Vitalijų Kurganovą.  

 

BALSUOJA: „už“ – 40, „prieš“ – nėra, „susilaikiusių“ – 1. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkė                                                                                   Nelė Želvienė  

 

 

Susirinkimo sekretorė                                                                                      Kristina Bertašienė  


